АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ» УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

10.12.2019 № 63-па

              с.Дуди

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Дуди Ульчского муниципального района № 134-па от 26.12.2016 «Об  утверждении  административного  регламента  исполнения муниципальной функции по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества  сельского поселения «Село Дуди»

  В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», », постановлениями  главы сельского  поселения  от  16.02.2012   № 7  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов  исполнения  муниципальных  функций  (оказание    муниципальных  услуг)»,  от   27.06.2016  № 71   «Об  утверждении  реестра  (перечня)  муниципальных  функций, предоставляемых  администрацией  сельского  поселения «Село Дуди»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 2.10 пункта   2. Требования к порядку предоставления   услуги изложить в следующей редакции «Срок предоставления услуги составляет не более 10 календарных дней со дня поступления заявления».
2. Часть 3.10. раздела № 3 регламента изложить в следующей редакции:

«3.10. Срок выполнения Административной процедуры составляет не более 10 календарных дней со дня регистрации заявления.»

3.Настоящее  постановление опубликовать в информационном листке «Вестник сельского поселения» и  разместить  на сайте сельского поселения.
5. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского  поселения                                                        В.Ю.Зубцов